dikreditkan pada tempoh masa yang ditentukan oleh HLB dari semasa ke semasa.  

8.        Akaun simpanan akan dianggap telah ditutup apabila Pelanggan mengeluarkan kesemua baki 

yang ada dalam akaun simpanan. 

9.       Akaun simpanan dilindungi oleh PIDM setakat Dua Ratus Lima Puluh Ribu Ringgit Malaysia 

(RM250,000) bagi setiap pendeposit. 

http://www.hlb.com.my/

BAHAGIAN C – AKAUN SEMASA KONVENSIONAL 

1.        Permohonan buku cek hendaklah dibuat menggunakan borang ditetapkan HLB atau apa apa 

kaedah lain yang ditetapkan oleh HLB. Cek TIDAK boleh ditunaikan dari HLB melainkan dari

[...]

tiada sebarang bantahan terhadap penyata dalam masa empat belas (14) hari (atau apa-apa 
tempoh lain yang dinyatakan oleh HLB dalam penyata atau notis) setelah Pelanggan 
menerimanya, maka akaun semasa itu akan dianggap telah disahkan. 

14.  Akaun semasa dilindungi oleh PIDM setakat Dua Ratus Lima Puluh Ribu Ringgit Malaysia 

(RM250,000) bagi setiap pendeposit. 

BAHAGIAN D – AKAUN DEPOSIT TETAP KONVENSIONAL 

1. Apa-apa peletakan Deposit Tetap boleh dibuat dengan jumlah wang minimum yang ditetapkan 

bagi tempoh masa sepadan yang ditentukan oleh HLB dari semasa ke semasa setelah memberi